

(自) 2020年 4月 1日 (至) 2021年 3月31日

(単位：円)

勘 定 科 目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
収 				

天竜福祉工場拠点区分事業活動計算書

(自) 2020年 4月 1日 (至) 2021年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
増 減 の 部	用	福利厚生費	927,829	844,664	83,165
		職員被服費	83,335	54,853	28,482
		旅費交通費	9,644	58,713	-49,069
		研修研究費	110,928	347,411	-236,483
		事務消耗品費	214,188	364,133	-149,945
		事務消耗品費	182,428	244,963	-62,535
		事務器具備品費	31,760	119,170	-87,410
		印刷製本費	61,400	69,383	-7,983
		水道光熱費	40,191	44,971	-4,780
		電気料	36,292	40,801	-4,509
		水道料	3,378	3,622	-244
		ガス料	521	548	-27
		燃料費	217	502	-285
		修繕費	8,948,916	1,642,100	7,306,816
		修繕費	8,948,916	1,642,100	7,306,816
		通信運搬費	366,234	328,801	37,433
		会議費	309	1,840	-1,531
		広報費	234,746	302,653	-67,907
		業務委託費	258,693	507,964	-249,271
		業務委託費	258,693	507,964	-249,271
		手数料	392,854	351,749	41,105
		保険料	159,183	193,979	-34,796
		賃借料	16,470	27,093	-10,623
		租税公課	27,985	17,647	10,338
		保守料	866,582	898,410	-31,828
		保守料	866,582	898,410	-31,828
		渉外費	35,000	14,157	20,843
		諸会費	100,502	100,560	-58
		雑費	342,317	2,676,782	-2,334,465
		就労支援事業費用	613,082,460	620,303,764	-7,221,304
		就労支援事業販売原価	487,351,812	497,144,236	-9,792,424
		期首製品(商品)棚卸高	2,186,900	1,468,368	718,532
		当期就労支援事業製造原価	453,576,826	462,531,382	-8,954,556
		当期就労支援事業仕入高	33,044,374	35,331,386	-2,287,012
		合計	488,808,100	499,331,136	-10,523,036
		期末製品(商品)棚卸高	1,456,288	2,186,900	-730,612
		差引	487,351,812	497,144,236	-9,792,424
		就労支援事業販管費	125,730,648	123,159,528	2,571,120
		減価償却費	18,157,935	18,130,857	27,078
		減価償却費	18,157,935	18,130,857	27,078
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-12,256,752	-12,375,886	119,134
		国庫補助金等特別積立金取崩額	-12,256,752	-12,375,886	119,134
		サービス活動費用計(2)	712,121,524	717,349,414	-5,227,890
		サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	55,825,569	52,646,948	3,178,621
サ ー ビ ス 活 動 外	収 益	受取利息配当金収益	458,532	486,403	-27,871
		受取利息配当金収益	458,532	486,403	-27,871
		その他のサービス活動外収益	152,020	416,448	-264,428
		利用者等外給食収益	11,600	20,800	-9,200
		雑収益	140,420	395,648	-255,228
		サービス活動外収益計(4)	610,552	902,851	-292,299
費		その他のサービス活動外費用	232,600	351,613	-119,013

天竜福祉工場拠点区分事業活動計算書

(自) 2020年 4月 1日 (至) 2021年 3月31日

(単位: 円)

勘 定 科 目			当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)－(B)
増減の部	用	利用者等外給食費	11,600	20,800	－9,200
		雑損失	221,000	330,813	－109,813
		サービス活動外費用計(5)	232,600	351,613	－119,013
	サービス活動外増減差額(6)=(4)－(5)		377,952	551,238	－173,286
経常増減差額(7)=(3)+(6)			56,203,521	53,198,186	3,005,335
特別増減の部	収 益	固定資産売却益	90,000	601,100	－511,100
		車輜運搬具売却益	90,000	601,100	－511,100
		拠点区分間固定資産移管収益	20,233	9,690	10,543
		拠点区分間固定資産移管収益	20,233	9,690	10,543
		その他の特別収益	230,880	19,680	211,200
		退職給付引当金戻入益(県共済)	16,000	13,800	2,200
		その他の特別収益	214,880	0	214,880
		差入保証金返戻益	0	5,880	－5,880
		特別収益計(8)	341,113	630,470	－289,357
増減の部	費 用	固定資産売却損・処分損	734,182	55,153,380	－54,419,198
		建物売却損・処分損	76,809	55,044,550	－54,967,741
		車輜運搬具売却損・処分損	58,301	2	58,299
		器具及び備品売却損・処分損	5,379	93,732	－88,353
		その他の固定資産売却損・処分損	387,081	15,080	372,001
		機械及び装置売却損・処分損	206,612	15	206,597
		構築物売却損・処分損	0	1	－1
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	0	－760,407	760,407
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除)	0	－760,407	760,407
		拠点区分間固定資産移管費用	9,681	22,911,111	－22,901,430
		拠点区分間固定資産移管費用	9,681	22,911,111	－22,901,430
		特別費用計(9)	743,863	77,304,084	－76,560,221
		特別増減差額(10)=(8)－(9)		－402,750	－76,673,614
税引前当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			55,800,771	－23,475,428	79,276,199
法人税、住民税及び事業税(12)			0	0	0
法人税等調整額(13)			0	0	0
当期活動増減差額(14)=(11)－(12)－(13)			55,800,771	－23,475,428	79,276,199
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(15)		286,817,641	336,018,147	－49,200,506
	当期末繰越活動増減差額(16)=(14)+(15)		342,618,412	312,542,719	30,075,693
	基本金取崩額(17)		0	0	0
	その他の積立金取崩額(18)		21,335,000	13,408,000	7,927,000
	工賃変動積立金取崩額		4,000,000	3,960,000	40,000
	設備等整備積立金取崩額		17,335,000	9,448,000	7,887,000
	その他の積立金積立額(19)		19,855,122	39,133,078	－19,277,956
	工賃変動積立金積立額		15,518,506	1,399,982	14,118,524
	設備等整備積立金積立額		4,336,616	37,733,096	－33,396,480
	次期繰越活動増減差額(20)=(16)+(17)+(18)－(19)		344,098,290	286,817,641	57,280,649